
令和 5 年 10 月吉日 

保護者各位 

兼六こども園 園長 坂本 勇 

 

内覧会のお知らせ 

 

紅葉が錦のように色鮮やかな頃となりましたが、皆さまにはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。 

さて、おかげさまでこのほど園舎部分が完成し、11月 27日(月)からは新園舎で過ごすこ

ととなりました。これもひとえに保護者の皆さまのご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上

げます。 

つきましては園児が新園舎で過ごす前に、園舎内を保護者の皆さまにもご覧いただきた

く内覧会を下記の通り開催致します。お忙しいとは存じますが、ぜひお越しいただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

※新園舎への引っ越し終了後、旧園舎の取り壊しと外構工事、園庭工事が始まります。今後

とも安全面に注意し工事を行ってまいりますので引き続きご協力をお願い致します。 

 

記 

日時：令和 5年 11月 18日(土) 午前 9時 30分～11時までの間で自由にご覧ください。 

対象：園児と園児に関わる方どなたでも 

場所：新園舎（新園舎の正面玄関にお越しください） 

注意事項：案内板や係の指示に従ってください。園内に設置された家具にはなるべくお手

を触れないようにお願い致します。また遊具では遊べませんのでお子様連れの場合はご配

慮お願い致します。 

 

※一部家具の取り付けがまだの箇所もございます。 

※遠方の方に限り駐車場が予約できます。ご利用になりたい方は 11 月 10 日までに予約を

お願い致します。時間帯(①9 時 50 分～10 時 20 分、②10 時 30 分～11 時)を事前にお知ら

せいただき、使用時間をお守りください。 

 


